
Ing. Tomáš Pantlík
Tel.: +420 725 586 699
E-mail: tomas@panestate.cz

Číslo nabídky: 0162
black-reality.cz/reality/82988/

 

Reprezentativní kanceláře v Hlavničkově vile –
jedinečná nabídka ve Zlíně
Stráže, Zlín, Zlín
230 Kč / m²/měsíc
Hledáte výjimečné kancelářské prostory pro vaši firmu? Nabízíme k pronájmu celé 3. podlaží v ikonické Hlavničkově vile,
která se nachází na ulici Stráže ve Zlíně. Tato architektonicky cenná nemovitost nabízí nejen krásné pracovní prostředí, ale
také dokonalé zázemí pro středně velkou firmu. Exkluzivně nabízíme celé 3. podlaží o celkové podlahové ploše 95 m², které
zahrnuje 5 kanceláří – ideální pro tým nebo oddělení firmy, vlastní sociální zázemí – WC a kuchyňka, zasedací místnost.
Nemovitost nabízí možnost pronájmu menších prostor od 15 m² – například ve 2. podlaží jsou k dispozici dvě kanceláře o
velikosti 21 m², které jsou vedle sebe a lze je pronajmout samostatně nebo společně. Společné prostory – k dispozici jsou
sociální zařízení, kuchyňky na patrech a zasedací místnosti. Nádherné prostředí – vila je obklopena parkem s venkovní
fontánou, která vytváří klidnou a inspirativní atmosféru. Dostatek parkování v okolí – žádné starosti s parkováním pro vás
nebo vaše klienty. Skvělá dostupnost – v docházkové vzdálenosti se nacházejí tři restaurace, včetně zážitkové restaurace La
Vila, která je ideální pro obchodní schůzky nebo neformální setkání. Hlavničkova vila se nachází na ulici Stráže ve Zlíně, v
klidné a prestižní lokalitě s výbornou dopravní dostupností. Kontaktujte nás ještě dnes a rezervujte si celé 3. podlaží nebo
menší kancelářské prostory v Hlavničkově vile!

http://www.black-reality.cz/reality/82988/

